ארגון עם הזדהות גילוי של עבירות 4 תשע"ו-2016; בטרור, המאבק לחוק 24(ב)(2) סעיף לפי
לפי כדין, נשק שלא סיוע להחזקת ועבירה של בטרור; לחוק האבק 24(א)(1) סעיף לפי טרור,

סעיף 144(א) רישא יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

החלק הכללי

4. על פי החלק הכללי הוכרזו החמאס והחיזבאללה כארגוני טרור מכוח חוק המאבק בטרור.

יחד עם אחרים, לשטח מדינת עזה, ביום 7.10.23 החל משעות הבוקר חדרו פעילי חמאס ברצועת
פעילי לחימה.

גזירת הדין (ראה סעיף 186 לחוק סדר הדין יותר לשלב והשאלה רלוונטית העובדות שהוכחו כלפיו,
הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982).

[וראה גם: ת"פ (י-ם) 55143-10-23 מדינת ישראל נ' רמאנה (10.7.24)].
סוף דבר

43. אני מוסיף ומרשיע את הנאשם גם בעבירות שיוחסו לו במסגרת האישום הראשון.

הנאשם , עו"ד המאשימה, ב"כ בנוכחות ,2024 יולי 18 תשפ"ד, תמוז י"ב היום, ניתנה
חוסאם מר הערבית, לשפה ומתורגמן שרקיה, אבו שורוק ובא-כוחו, חזותית) (בהיוועדות